Promodis (3

Renfort dent vibroculteur 32x10 sans
ailleton Bianchi

Référence : P3A200146451

Epaisseur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur totale (mm)
Largeur ressort (mm)
Hauteur intérieur ressort
Types de produits
Montage sur marque

Quantité dans conditionnement de vente

10 mm

32 mm

220 mm

190 mm

115

RENFORT DENT

UNIVERSEL
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